

# Aviation Solutions ApS

Lufthavnsvej 28  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2017

Bent Daugaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Aviation Solutions ApS

Lufthavnsvej 28

4000 Roskilde

Telefonnummer: 50565606

e-mailadresse: sunhill@ka-net.dk

CVR-nr: 37126683

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Sydbank A/S

Schweizerpladsen 1

4200 Slagelse

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er en gros handel med udstyr til luftfartsindustrien, samt anden dermed forbunden virksomhed, efter ledelsens beslutning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, der udviser et underskud på kr. 32.018 mod et underskud på kr. 68.253 i 2015 er efter ledelsens opfattelse tilfredsstillende.

Selskabet har dog tabt sin kapital. Men ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen via indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Der forventes et forbedret resultat for 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		46.532	10.297
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>46.532</b>	<b>10.297</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-78.550	-78.550
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-32.018</b>	<b>-68.253</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-32.018</b>	<b>-68.253</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-32.018</b>	<b>-68.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-32.018	-68.253
<b>I alt .....</b>		<b>-32.018</b>	<b>-68.253</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		628.400	706.950
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>628.400</b>	<b>706.950</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>628.400</b>	<b>706.950</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		194.877	557.621
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>194.877</b>	<b>557.621</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		23.904	50.600
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.904</b>	<b>50.600</b>
Likvide beholdninger .....		449	449
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>219.230</b>	<b>608.670</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>847.630</b>	<b>1.315.620</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-100.271	-68.253
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-50.271</b>	<b>-18.253</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		897.901	1.333.873
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>897.901</b>	<b>1.333.873</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>897.901</b>	<b>1.333.873</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>847.630</b>	<b>1.315.620</b>